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Pionki, dnia 25-05-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania — nr 2

Tresc pytan i odpowiedzi:
1. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?
Odpowiedz: Tak.
2. Dotyczy rozdziatu V SIWZ.
Wykonawca prosi o podanie terminu rozpoczecia i zakonczenia sprzedazy energii. Wyjasniamy, ze ta informacje
jest potrzebna do sporzadzenia wyceny.
Wykonawca prosi o uwzglednienie, ze sprzedaz energii elektrycznej bedzie mozliwa dopiero po podjeciu
nastepujacych czynnoéci:
1) Wyb6r oferty w postepowaniu.
2) Przygotowanie i uzgodnienie tresci umowy.
3) Procedura zmiany sprzedawcy - etap zalezny od OSD. Zgodnie z IRiIESD procedura trwa co najmniej 21 dni.
W zwigzku z Powyzszym zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o modyfikacje terminy rozpoczecia

Zamawiajacego zapytania — nr 1, odpowiedz na pytanie nr 12),
3. Czy numery identyfikacyjne Punktéw wyjscia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiajacego w
zataczniku nr. 2 do STWZ sq zgodne z numerami PunktGw wyjscia umieszczonymi przez obecnego sprzedawce

Odpowiedz: Nie.

5. Dotyczy par. 1 ust. 6 — Wzér umowy - zalacznik nr, 5

Wykonawca zwraca sie z prosba aby zwickszenie tacznego wolumenu energii elektrycznej byto maksymalnie do
10% szacunkowego wolumenu podstawowego.

Odpowiedz: §1 ust.6 wzoru umowy pozostawia sie bez zmian.

6. Dotyczy par. 11 — Wzér umowy — zatacznik nr. 5

Wykonawca prosi o usunigcie zapisdw dotyczacych kar umownych.

Odpowiedz: Zgodnie z §11 z uwzglednieniem zmian wskazanych w Odpowiedzi na skierowane do
Zamawiajqcego zapytania —nr 1.

7. Dotyczy par. 13 — Wzér umowy — zalacznik nr. 5

Wykonawca zwraca sig z prosba o zmiane zapisow w umowie tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki
podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, obowiazywaly od dnia wejscia w zycie nowych przepiséw



PIONKI ’ SAMODZIELNY PUBLICZNY

/ Y% b ZESPOL ZAKLADOW OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIONKACH
'..al 26-670 PIONKI  UL. SIENKIEWICZA 29

NIP 812-16-49-620

Telefon: SEKRETARIAT 4861213 81
ﬁﬁg?&%g&fﬁf 13 GLOWNY SPECJALISTA DS. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH 48 612 18 60 w.110

podatku VAT, naraza Wykonawce na ryzyko zwiazane z pokryciem roznicy wynikajacej ze zmiany stawek
i narusza zasade rownego traktowania stron postepowania.

Odpowiedz: Zgodnie z §6 w brzmieniu nadanym w tresci odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego
zapytania — nr 1 (odpowiedz na pytanie nr 8).

8. Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego — zatacznik nr. 1A do STWZ.

Wykonawca prosi o wyjasnienie co oznacza dopisek przy grupach taryfowych ,, C21 Standardowa » lub ,, C22A
Korzystna ,,?

Wykonawca informuje, 7e wskazanie grup taryfowych, ktére nalezy uwzgledni¢ w ofercie jest po stronie
Zamawiajacego, aby uniknaé rozbieznosci w otrzymanych ofertach od wszystkich Wykonawcow.

Odpowiedsz: Zamawiajacy wskazal grupy taryfowe wg aktualnie zawartej umowy sprzedazy.
Zamawiajacy wyraza zgode aby dla wyceny oferty wykonawca przyjal w tym zakresie odpowiednio grupe
taryfowa C21 i C22A (bez okreslen Standardowa/ Korzystna). Prosze o stosownq modyfikacje formularza
asortymentowo-cenowego, tak aby zlozona oferta odpowiadata grupom taryfowym stosowanym przez
wykonawce skladajacego oferte. Nie nalezy laczy¢ wartosci poszczegolnych wierszy tabeli.

9. Dotyczy Formularza dsortymentowo-cenowego — zatacznik nr. 1A do STWZ.

Czy w grupie taryfowej C22A jest 1 punkt poboru energii? Zgodnie z opisem przedmiotu zamOwienia?
Odpowiedz: Sq 2 punkty poboru energii (Lp. 2i 3 tabeli).

10. Dotyczy Formularza dsortymentowo-cenowego — zatacznik nr. 1A do SIWZ.

Czy dla grupy taryfowej C22A nalezy poda¢ cene jednostkowa w podziale na strefy? Jezeli tak, to prosze
o dopisanie w formularzu takiej informacji.

Odpowiedzi: Dla poz. Ip.2 tabeli nalezy przyja¢ do wyceny strefe szczytowa/ dzienna (lub jak w
odpowiedzi na pytanie 8) a dla poz.lp.3 tabeli nalezy przyja¢ do wyceny strefe pozaszczytowa/ nocna (lub
jak w odpowiedzi na pytanie 8).

11. Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego — zatacznik nr. 1A do STWZ.

Czy dla grupy taryfowej C22A mozna podac cene jednostkowa za energie elektryczng czynng catodobowg?
Odpowiedz: Tak, przy uwzglednieniu odpowiedzi na pytanie nr 8 i 10.

podpis kierownika zamawiajqcego



